

Warszawa, dnia 15.05.2018

Wynajmujący dokonuje zmian w ogłoszeniu wprowadzając w miejsce zapisu „kwota postąpienia 100,00 zł” zapis „kwota wadium 3 800,00 zł”

Ponadto w specyfikacji dokonuje się następujące zmiany:

- w nazwie rozdziałów I, II, III, V słowo „licytacja” zastępuje się słowem „przetarg”
- w rozdziale V skreśla się pkt. 8
- w rozdziale VII w pkt. 7 i 8 zastępuje się słowo „licytacja” słowem „przetarg”
- w rozdziale V pkt. 1 zastępuje się słowo „licytacja” słowem „przetarg”

KIEROWNIK DZIAŁU
Administracyjno-Technicznego
mgr inż. Ryszard Olborski